от

ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

город Тимашевск

О назначении ответственных лиц, имеющих доступ к информационной
системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг

(функций)» (Платформе государственных сервисов)

С целью обеспечения контроля за соблюдением требований в области
информационной безопасности, в том числе в отношении доступа уполномо
ченных лиц к информационной системе «Федеральный реестр государственных
и муниципальных услуг (функций)» (Платформе государственных сервисов)
(далее -  ФРГУ) в администрации муниципального образования Тимашевский
район:

1. Назначить ответственных лиц, имеющих доступ к информационной си
стеме «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функ
ций)» (Платформе государственных сервисов) в соответствии с ролями инфор
мационной системы ФРГУ (прилагаются).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) в случае освобождения от
ветственных лиц, имеющих допуск к ФРГУ от занимаемой должности, неза
медлительно прекратить доступ данных лиц к ФРГУ и открепить их от профиля
организации в Единой системе идентификации и аутентификации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район Скрипиль И.А.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район _ /
от

ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных лиц, имеющих доступ к информационной системе
«Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг

(функций)» (Платформе государственных сервисов) в соответствии
с ролями информационной системы ФРГУ

№
п/п

Ф.И.О.
ответственного

лица

Должность ответственного
лица в администрации

муниципального образовния
Тимашевский район

Предоставленные роли
в информационной системе

ФРГУ

1 2 3 4
1 Никитина

Марина
Анатольевна

Заместитель начальника
отдела информационных тех
нологий

все

2 Шолль
Ирина
Г еннадиевна

Главный специалист отдела
архитектуры и градострои
тельства

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

3 Рязанова
Елена
Владиславовна

Специалист 1 категории от
дела архитектуры и градо
строительства

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

4 Денисенко
Алина
Андреевна

Главный специалист отдела
архитектуры и градострои
тельства

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

5 Кравченко
Лилия
Викторовна

Главный специалист отдела
архитектуры и градострои
тельства

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

6 Роздойма
Анна Григорьевна

Ведущий специалист архив
ного отдела

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

7 Пилюшенко
Татьяна
Викторовна

Специалист 1 категории от
дела архитектуры и градо
строительства

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

8 Рябова
Анна Викторовна

Ведущий специалист отдела
ЖКХ, транспорта, связи

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

9 Крюк Людмила
Ивановна

Г лавный специалист отдела
земельных и имущественных
отношений

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

10 Тимошевская
Татьяна
Владимировна

Ведущий специалист управ
ления образования

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

2

1 2 3 4
11 Плотникова

Светлана
Сергеевна

Ведущий специалист отдела
земельных и имущественных
отношений

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

12 Чумаков
Александр
Владимирович

Главный специалист отдела
земельных и имущественных
отношений

Должностное лицо, наблюда
тель, регистратор, специалист

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район 1LA И.А. Скрипиль